— 1 —

苍溪县应对新型冠状病毒肺炎疫情应急指挥部

关于开展县城区全员核酸检测的公告

（2022 年 2 号）

县城区广大居民朋友、驻县城区各单位：

因疫情防控需要，为全面保障人民群众身体健康，现决定于

2022 年 7 月 15 日在县城区开展全员核酸检测，现将有关事项公

告如下。

一、采样检测时间：2022 年 7 月 15 日（星期五）22:30—7

月 16 日（星期六）10:30。

二、采样检测范围：县城区范围内全体居民，包括但不限于

本地常住人口、暂住人口、临时流动人口、外籍人口等。县城区

范围：东至 G212 川洞子，南至广南高速苍溪出入口，西至回水

社区跃进桥，北至仁信医院。

三、注意事项：请参与本次核酸检测的居民朋友，按照所在

社区工作人员的通知指引，有序到达指定地点开展核酸检测。

重点注意以下事项：

1. 务必提前准备好个人居民身份证等有效证件、手机;

— 2 —

2. 务必全程规范佩戴口罩;

3. 排队时务必保持 2 米间隔，不聚集、不交谈;高温时段注

意做好防暑降温措施，注意照顾老人、儿童等特殊人群;

4. 本次核酸采样检测免费，凡采样后 24 小时内未接到电话

通知的，检测结果即为阴性，不再出具书面报告。

5. 有发热、咳嗽等症状的居民，请勿参加现场核酸检测，

做好个人防护立即就近到医院发热门诊采样、就诊，并及时将核

酸检测结果告知所在社区;目前正处于居家健康监测、居家隔离

人员请耐心等待工作人员上门采样。

6. 驻县城区各单位要依法依规履行疫情防控主体责任，积

极配合，有序组织职工、员工参加核酸检测。

7. 请广大居民朋友认真履行防疫义务，主动配合、积极参

与，做到应采尽采；对拒不配合、不支持核酸检测工作、扰乱秩

序，瞒报、谎报、伪造信息的人员，将依法追究法律责任。

感谢您的支持配合!

附件：县城区核酸采样点位统计表

苍溪县应对新型冠状病毒肺炎疫情应急指挥部

（苍溪县人民政府 代章）

2022 年 7 月 15 日

— 3 —

附件

县城区核酸采样点位统计表

序号 社区 核酸采样点地址

1

三清社区

汉水秀城与广明国际之间横街

2 原陵江镇计生站

3 体育馆

4

西城社区

文广中心运动场

5 陵江三小运动场

6 水幕广场上广场

7 思源中学运动场

8

金穗社区

金港国际后院

9 金穗花园上、下小区

10 粮食车队院坝

11
红军路社区

同心广场

12 陵江镇小运动场

13
解放路社区

状元桥停车场

14 老苍中校运动场

15

东城社区

环卫事务中心内院

16 电商一条街 1

17 电商一条街 2

18 龙潭社区停车场

19 国税局外滨江路小广场

20
麻岭社区

龙凤华居外街

21 麻岒社区居委会外广场

— 4 —

序号 社区 核酸采样点地址

22

光明社区

老交警队

23 县法院大门外小广场

24 德泳花园小区

25 九龙制药厂

26

北门社区

北门体育场

27 城郊中学运动场

28 实验中学运动场

29

龙潭社区

陵江四小运动场

30 龙锦苑外街

31 一品江山

32

武当社区

植物油厂

33 林安木业

34 玄武广场

35

少屏社区

陵江五小外坝

36 帝景豪庭正门外小广场

37 广明国际花园正门外

38 钰桓江南与如意城之间横街

39
杜里社区

杜里社区居委会

40 县政务中心广场

41 红军渡社区 红军渡社区居委会小广场